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Direktør Gunn Ovesen.
De siste månedene har jeg undret meg over hvilken retning Innovasjon Norge går i. Jeg ble 
både sjokkert og sint av måten dommerne i Skaper panelet - i begynnelsen av programmet - 
latterliggjorde flere gründere for det de mente var tåpelige ideer – sånn for underholdningens 
skyld – og som dere ble delaktige i. Gründere er ikke underholdningsartister som Idol 
artistene er.

Når paneldommeren i Skaperen, siviløkonomen Randi Egge Husby fra Innovasjon Norge 
fremstiller en oppfinnelse til å være 60% personlighet og 40% produkt, lurer jeg på hvilken 
planet hun har landet på. Hadde Bill Gates, som etter min mening ikke eier 
selgerpersonlighet, presentert ideen til Microsoft (før Microsoft kom) for dommerpanelet i 
Skaperen, hadde han neppe gått videre – og sannsynligvis blitt latterliggjort! – Ikke det nei! 
Så børsmaskinen på 1980 tallet, Norsk Data, med alle sine store finans og dataeksperter, at 
de små PC-ene med Microsoft programmene kom for fullt, eller fortsatte de ikke med å satse 
på sine store enheter, helt til det var for sent å snu!

Når man leser at direktør for Innovasjon Norge i Hordaland, Nina Broch Mathisen trår til og 
gir ski-kjendisen Kari Traa 1.6 millioner i støtte til gjennomføring av en markedsundersøkelse 
for en ny underbukse, samt tilstedeværelse på ISPO-messen i München i slutten av januar i 
år, etter at aksjonærene i Kari Traa AS nettopp har tatt ut 1,1 millioner i utbytte, må jeg 
innrømme at jeg først ble helt perpleks, og deretter ble jeg veldig provosert. Hva i all verden 
er det dere holder på med!!! Kameraderi, trynefaktor eller kontakt- ”korrupsjon”? Det er ikke 
det at jeg ikke tåler at Kari Traa får 1,6 millioner kroner, det er hun forunt - det er den 
åpenbare forskjellsbehandlingen jeg reagerer på.

Her sitter jeg med et stort og gjennomtenkt prosjekt, som dere – etter en nøye og kritisk 
gjennomgang av både forretningsplan, patenter og markedsføringsmateriale - tildelte Reodor 
kreativitetsprisen i 2003 – nettopp fordi at potensialet er så stort, prosjektet så grundig 
gjennomtenkt, og det faktum at produktene vil bidra til å minke lysforurensingen i verden, 
samtidig som prosjektet kan skape hundrevis av arbeidsplasser i Norge – og derved store 
skatteinntekter til fellesskapet – og får bare en kald skulder.

Når dere i forvaltningen regelrett var med på å slå bena under oss ved deres øredøvende 
passivitet når vi uforskyldt fikk SkatteFUNN problemer – noe dere var svært delaktige i - i 
stedet for å ile til vår unnsetning straks dere ble oppmerksomme på SkatteFUNN fadesen 
dere aktivt var med å forårsake - da var vi sjanseløse. Sett i lys av dette henger det ikke på 
greip at dere gir 1,6 millioner til markedsundersøkelse av en underbukse! Jeg skulle når som 
helst byttet bort Reodor prisen med 1,6 millioner kroner, da hadde prosjektet for lengst vært i 
mål. Er ikke Reodor prisene dere deler ut verdt noen ting hos dere? Er Reodor prisene bare 
noe dere finner på for egen PR?

Dere kan heller ikke forvente at investorer ønsket å skyte inn mer kapital midt i alt dette 
totale SkatteFUNN kaoset vi uforskyldt kom inn i, som blant annet førte til at vi fikk skattekrav 
mot oss på 470.000,-  i tillegg til all usikkerheten dere var med på å skape for oss, som førte 
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oss dypere og dypere ned i det økonomiske marerittet vi nå lever midt i - med inkassoer fra 
Statens Innkrevningssentral og betalingsanmerkninger. Ingen investorer ønsker å gå inn i et 
selskap i et slikt kaos.

Vedlagt er et fremdriftsdiagram www.neosign.com/skattefunnfadesen/brever/sendt/74-
20051108.gif  som viser våre planer, og hvorledes SkatteFUNN problemene – som dere var 
med på å påføre oss - ødela hele prosjektet – så langt. Hadde dere vist like stor villighet til å 
fremskaffe 1,6 millioner til et så lovende prosjekt at dere ga oss en Reodor pris, som dere var 
til å gi en kjendis for å drive markedsundersøkelse for en underbukse, hadde prosjektet vært 
i gang for lengst.

Alle problemene dere har vært med å påføre oss vet dere også så inderlig vel om, dere er 
fortløpende blitt informert om dette på web sidene www.neosign.com/skattefunnfadesen  og 
www.skattefunnfadesen.no 

Jeg vedlegger mitt brev til næringsministeren den 31 mars i år 
(www.neosign.com/skattefunnfadesen  Punkt 90) som viser hvor mye dere har vært med på 
å ødelegge for oss når dere unnlot å gjøre noe, på tross at dere fortløpende ble 
oppmerksomme på alle problemene vi fikk på grunn av SkatteFUNN fadesen - som dere 
aktivt bidro til.

Jeg hadde satt veldig pris på om dere – gjerne sammen med Norges 
Forskningsråd - tok kontakt med oss, og slik viste vilje til å bidra til å rydde 
opp i problemene jeg har dokumentert at dere var så aktivt med på å forårsake!

Kompensasjonsordningen som er utarbeidet av Fornyelsesdepartementet strekker ikke 
engang til husleiekravet vi har mot oss for NeoSign University i USA, derfor håper jeg ikke at 
dere likegyldig bare henviser til kompensasjonen som nå ligger i Konkurransetilsynet – bare 
for å skyve problemet - dere aktivt var med og forårsaket - fra dere – i stedet for å løse det. 
Jeg blir heller ikke forundret om Konkurransetilsynet også finner på et eller annet….. et eller 
annet om og men…. og masse ny korrespondanse….. og parodien fortsetter…..

Med hilsen
TeipTeknologi as

Henry Østhassel
Styreformann

Vedlegg:   Brev til Næringsministeren den 31 mars, 2006.
                  Fremdriftsdiagram.
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